



YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFI

DİL YETERLİK ÖLÇEĞİ

Düzyey	Yeterlik Tanımları
Başlangıç Düzeyi + Temel Düzey (Starter¹ + Elementary)	Yaygın, günlük ifadeleri ve basit yapıları kullanarak cümle kurabilir ve anlayabilir. Kendisi veya başkaları ile ilgili bilgi verebilir ve kişisel detayları tartışabilir. Basit yapıları kullanarak, açık ve yavaş bir biçimde konuşan kişilerle iletişim kurabilir.
Orta Öncesi Düzey (Pre-intermediate)	Yaygın olarak kullanılan deyimleri ve temel konular ile alakalı cümleleri kurabilir ve anlayabilir. Kişisel ayrıntıları, bulunduğu durumu veya ihtiyaçlarını ifade edebilir. Tanıdık ve yaygın konularda, basit yapılar kullanarak iletişim kurabilir.
Orta Düzey (Intermediate)	Eğitim ve kişisel hayata yönelik bilinen konularda, ölçünlü bir iletişim dili kullanarak ifade yaratabilir ve anlayabilir. Basit, ancak sistemli bir dil kullanarak, alışılmış konularla alakalı iletişim kurabilir. Soyut bir dil aracılığıyla, çeşitli görüş ve tasarımlar için sebepler gösterebilir ve bu yolla iletişim kurabilir. Eleştirel düşünme becerilerini kullanabilir.
Orta Üstü Düzey (Upper- intermediate)	Karmaşık okuma parçalarının ana fikrini kavrayabilir. Açık, sistemli ve detaylı bir dille, birçok konuyla alakalı olarak, hem yazılı hem de sözlü biçimde dili kullanabilir. Neredeyse her türlü günlük durumda, çok tereddüt etmeden, akıcı bir şekilde iletişim kurabilir. Akademik metinlerde ve karşılıklı konuşmalardaki ana fikri kavrayabilir. Belli bir bakış açısını açıklayabilir ve bu konuda görüş belirtebilir.
İleri Düzey (Advanced)	Birçok farklı çeşitte düşündürücü metinlerde, ima edilen anlamları kavrayabilir. Kişisel ve akademik konularda, düzgünce uygulanmış yazım teknikleriyle, bağlantılı, sistemli ve ayrıntılı bir dil kullanabilir. Tereddüt etmeksizin, akıcı bir iletişim sürdürebilir.

¹ Başlangıç Düzeyi (Starter) yalnızca 1. kur'un başında öğretilir ve bu kura yönelik hedefler vize sınavıyla değerlendirilir. Bu kurun bitirme seviyesi Temel Düzey (Elementary) olduğundan, yeterlik ölçütü bu seviyeye yönelik belirlenmiştir. 2. ve 3. kurlarda okutulan Temel Düzey (Elementary) seviyesi içerik olarak Başlangıç Düzeyi'nin (Starter) hedeflerini kapsadığından, tekrar eden öğrenciler için bu seviye Temel Düzey (Elementary) olarak adlandırılır.